-1-

國立東華大學國際企業學系 102-2 學年
圖儀設備委員會 第 3 次會議紀錄

一、 時    間：2014 年 04 月 24 日至  05 月 01 日
二、 地  點：線上會議
三、 主  席：洪新民
四、 出席人員：彭玉樹教授、夏締青教授
五、 列席人員：
六、 紀錄：洪新民

七、 提案討論：

提案一：審查 4 月 16 日系務會議 103 年教師設備經費優先名單五位，目前有

三位(陳怡婷、洪新民及陳啟斌老師)提出申請如附件，共計 121,353 元。(召集人

提出申請，迴避審查)

說明： 審查通過。

提案二：審查彭玉樹老師新購設備如附件，共計 30,303 元，本案使用專班歷年

結存之設備費用以補貼專班授課教師鐘點費不足 1,500 的部分，不排擠系上今年

度設備費的預算，這部分的採購案彭老師已報備系主任。(彭委員提出申請，迴

避審查)

說明：審查通過。

八、臨時動議：無。

九、散會：2014 年 5 月 01 日 17：00